PAGE
2

Совет депутатов
Чекашево-Полянского  сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

            Республики Мордовия
    РЕШЕНИЕ

	от 25 марта  2016 года
	                                            №   3

О внесении изменений и дополнений

в решение “О бюджете Чекашево-Полянского

сельского поселения  на 2016 год”

от 29 декабря 2015 года № 2
---------------------------------------------------

Руководствуясь ст.ст. 57, 58, 60, 62 Устава Чекашево-Полянского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Чекашево-Полянского сельского поселения Ковылкинского муниципального района           р е ш и л:
           1. Внести в Решение Совета депутатов Чекашево-Полянского сельского поселения от 29 декабря 2015г. № 2 " О бюджете Чекашево-Полянского сельского поселения на 2016 год"  изменения путем изложения в следующей редакции:
1) пункта 1 статьи 1:
«1.Утвердить местный бюджет Чекашево-Полянского сельского поселения Ковылкинского муниципального района (далее – местный бюджет)  на 2016 год

по доходам в сумме 3559,3 тыс. рублей, расходам в сумме  3870,2 тыс. рублей, исходя из уровня инфляции, не превышающего 4,5 процентов (декабрь 2015 года к декабрю 2014 года).Превышение расходов над доходами в сумме 310,9 тыс.рублей, за счет остатка на расчетном счете.
2)Статьи 3:
«Статья 3. Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.

   Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год в сумме 3326,1 тыс.рублей согласно приложению 1 к настоящему решению».
3) приложения №№ 2,3 к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента   опубликования в Информационном вестнике Чекашево-Полянского сельского поселения.

 Председатель Совета депутатов

 Чекашево-Полянского

 сельского поселения                                                   В.И.Левчагова